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ZÁPIS O UTKÁNÍ
	Český svaz ledního hokeje


	Soutěž
	
	místo
	
	datum
	
	začátek
	
	diváků
	
	č.utk.
	


	Domácí družstvo (A)

	branky
	tresty

	č.
	příjmení, jméno
C / A / P / NH
	číslo registrace
	čas
	S
	A1
	A2
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	N1
	N2
	N3
	N4
	N5
	N6
	čas
	č.
	min.
	důvod
	od
	do
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	hlavní trenér 

(jméno a příjmení)
	lic.
	podpis trenéra
	ved.družstva 

(jméno a příjmení)
	podpis vedoucího

	Hostující družstvo (B)

	branky
	tresty

	č.
	příjmení, jméno
C / A / P / NH
	číslo registrace
	čas
	S
	A1
	A2
	P1
	P2
	P3
	P4
	P5
	P6
	N1
	N2
	N3
	N4
	N5
	N6
	čas
	č.
	min.
	důvod
	od
	do
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	:
	
	
	
	
	

	hlavní trenér 

(jméno a příjmení)
	lic.
	podpis trenéra
	ved.družstva 

(jméno a příjmení)
	podpis vedoucího


Souhrn utkání
Záznam brankářů
Střídání brankářů

	třetina
	branky
A  :  B
	střely
A : B
	tresty
A : B
	využití
A : B
	oslabení
A : B
	ZBA1
	ZBA2
	ZNBA
	ZBB1
	ZBB2
	ZNBB
	BA
	min.
	OB
	BB
	min.
	OB
	čas
	BA
	BB

	1.
	:
	:
	:
	:
	:
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	2.
	:
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	3.
	:
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	P
	:
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	Začátek 

	Konec 

	:
	
	

	SN
	:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	:
	
	

	celkem
	:
	:
	:
	:
	:
	
	
	
	
	
	
	OČ A
	OČ B
	:
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	:
	
	


 Hlavní pořadatel – příjmení a jméno                        adresa
  podpis

	
	
	


Pozápasové samostatné nájezdy

	A
	B
	BA
	BB
	A:B
	A
	B
	BA
	BB
	A:B
	A
	B
	BA
	BB
	A:B
	A
	B
	BA
	BB
	A:B
	A
	B
	BA
	BB
	A:B
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	:
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Rozhodčí a delegát

	brankový rozhodčí


	dohlížitel na trestné lavici


	časoměřič


	zapisovatel


	brankový videorozhodčí



	brankový rozhodčí


	dohlížitel na trestné lavici


	hlasatel


	vedoucí boxu


	podpis



	hlavní rozhodčí


	hlavní rozhodčí
	čárový rozhodčí


	čárový rozhodčí


	delegát



	podpis


	podpis


	podpis


	podpis


	podpis




Zranění  A
Zranění  B

	č.
	popis
	D / N
	
	č.
	popis
	D / N

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Poznámky k utkání

	Pořadatelská  služba

zajištěna
	ANO
	NE
	Zdravotní služba zajištěna
	ANO
	NE
	podpis rozhodčího
	

	

	Příloha/počet listů:

	Kopii zápisu o utkání za domácí převzal - podpis
	Kopii zápisu o utkání za hosty převzal – podpis



